государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Новосибирской области

Тогучинский политехнический колледж

(ГБПОУ НСО «Тогучинский политехнический колледж»)

ПРИКАЗ

15.08.2023 г.                                                                                            № 46-к-спо

г. Тогучин

О продлении приема заявлений в ГБПОУ НСО «Тогучинский

политехнический колледж»

В соответствии с приказом  Минпросвещения России от 2 сентября 2020 г.

№457  «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», Правилами приёма в

ГБПОУ НСО «ТПК», Положением о приемной комиссии колледжа, в связи с

наличием вакантных мест приема, приказываю:

1. Продлить прием заявлений для поступления на очную форму обучения по

основным образовательным программам среднего профессионального

образования по профессии 35.01.25 Оператор-станочник

деревообрабатывающего оборудования  до 25.11.2023 года.

2. При наличии превышения количества поданных заявлений на очную

форму обучения, приемной комиссии при рассмотрении кандидатов на

зачисление, учитывать средний балл аттестата и индивидуальные

достижения абитуриентов.

3. Контроль заисполнением настоящего приказа  возложить на заместителя

директора  по учебной работе Кречетова И.А.

Директор       К.О. Балаганский

		2023-08-22T13:53:27+0700
	Балаганский Константин Олегович
	Я являюсь автором этого документа